[nasHbIi pacnopaguiens, pacnopsanTens, NonyyaTens GAKETHLIX CPEACTs,
rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMNHUCTPATOP A0X0A08 BHOAXKETE,
TNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, 3AMWHUCTPATOP UCTOYHUKOB

duHaHcupoBsarus gebuunta GroaxeTa
HanmeHoBanue 6iogxeta

Mepuogn4HOCTb:
EavHuua namepeHus: py6

NMecsYHas, KeapTanbHas, roqosas

OTYET OB WUCNONHEHUM BIOOXETA
IMABHOIO PACTIOPAOUTENA, PACTIOPAOUTENS, NONYYATENSA BIOMKETHbLIX CPE[CTB,
TMABHOIO ADMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEOULINTA BIOMKETA,
FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA IOXOO0B BIOOXKETA

Ha

01 sHBaps 2024 .

KoHTponbHo-cyeTHas nanata Bonrorpaaa

OK0XET ropoJICKOro okpyra ropoa-repov Bonrorpas

1. Joxoab! GlomxeTta

KOOb!
®opma no OKY[, 0503127
[ata 01.01.2024
rPEC
no OKMNo 85615967
nasa no BK 756
no OKTMO 18701000
no OKEN 383

HanmerosaHve nokasatens

Koa
CTPO-kin

Koa aoxoaa no GloAxeTHON Knaccugukaumm

YTBEpxXaeHHbIE BlogxXeTHbIe

Ha3HaveHus

VcnonHeHo

Yepes (hMHaHCoBble opraHbl

yepe3s BaHkoBCkue cueTa

HeKaccosble onepaumn

uroro

HeucnonHeHHble Ha3HaueHust

1

[oxoabl 6roaxeTa BCEro

010

10 000,00

10 000,00

10 000,00

B TOM yncne:

KoHmponsHo-cyemuas nanama
Bonzozpada

010

75600000000000000000

10 000,00

10 000,00

10 000,00

HANOIrOBLIE U HEHAJIOT OBBIE
goxogn!

010

7561

10 000,00

10 000,00

10 000,00

WTPA®bI, CAHKUWA, BO3MELEHWE
YIEPBA

010

75611

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Uimpadpb1, Heycmoliku, nexu,

ynna 1e 8 cc c
3aKOHOM UJIU G02080POM € Criyvae
H HeHUS1 UNU HeH
ucnonHeHus obs3amenscme neped
20cydapcmeeHHbIM

(1 HbIM)
(MyHUY P sy

op2aHoOM ynpaeneHus
20cydapcmeeHHbIM 8HE610OXEeMHBIM
GOHAOM, Ka3eHHBIM yupexdeHuem,
YenmpaneHbim 6aHkom Pocculickol
®ed uHol 7]

Qdelicmeyrouweli om umMmeHu
Poccutickol ®edepayuu

010

75611607 140

10 000,00

10 000,00

10 000,00

WHble wmpadgsi, Heycmodku, nexu,
y & coc c
3aKOHOM usu 302080poM € criyyae
Heuc unu 0.
ucnonHeHus1 o6s3amenscme neped
20cydapcmeeHHbIM

HBIM)
(MyHuUy{ ( g

Ka3eHHbIM yypexdeHuem,

—J Jo) HbIM 6: _“- 7] 7]
®edep 2ocydap ot
Koprnopayueui

010

75611607 140

10 000,00

10 000,00

10 000,00




VHble WwTpadsl, HeYCTOMKY, NEHN,
yNnayeHHbIE B COOTBETCTBUN C
3aKOHOM UMM JOrCBOPOM B Criyyae
HEeUCNONHEHNS UM HeHanexalyero
ncnonHeHws obs3aTensCTs nepes,
MYyHWLMNAnbHbLIM 0praHom,
(MyHMLMNANbLHLIM Ka3eHHBIM
YYPEXAEHNEM) rOPOACKOro OKpyra

010

75611607090040000140

10 000,00

10 000,00

10 000,00




2. Pacxopb! 6ropxeTta

®opma 0503127 c¢.2

HawnmeHosaHie nokasarensa

Koa
cTpo-
Ki

Kop pacxoaa no GrogxeTHoi knaccudmkaLmm

YTBepXaEHHbIE
mﬁthmﬂxv_m HasHavyeHus

NIMMnTbI BrogXeTHBIX
obssaTenscTs

WcnonxeHo

HeucnonHexHble Ha3HaveHns

yepes uHaHcoBbIe
opraHbl

Hekacco-

yepes HGaHkoBCKME cyeTa
Bble onepauuu

uToro

no accur-
HOBaHUAM

no numutam math‘_‘Iv_x
obszatenscre

1

4

5

6

9

10 1

Pacxogbl 6roaxeTa -scero

200

41 691 100,00

41 691 100,00

41 497 113,81

41 497 113,81

193 986,19 193 986,19

B TOM yucne:

KonmposnesHo-cyemnass nanama
Bonzozpada

200

41 691 100,00

41691 100,00

41497 113,81

41497 113,81

"OBLErOCYAAPCTBEHHBIE
BOMPOCHI

200

75601

41 691 100,00

41691 100,00

41497 113,81

41497 113,81

O6ecneyerue dessmensHOCMU
¢puHaHco8bIX, HanozoebIX U
MaMOoXXeHHbIX OP2aHOE U Op2aHoe
@ »8020 (b >e0-

6100emHo20) Hadsopa

200

75601

41627 100,00

41 627 100,00

41433 285,61

41433 285,61

Henpozp anpaeneHus
desmensHocmu KosmposnsHo-

c! i r B

P

200

75601066

41 627 100,00

41627 100,00

41 433 285,61

41 433 285,61

"O6ecneyerue 3 >emu
K J1bHO-CYemHOU

Bonzozpada

200

75601066300100000000

41 627 100,00

41627 100,00

41433 285,61

41433 285,61

Pacxo0b1 Ha o6ecrieyeHue

esbino. C

PyHKY] P
MeCmHO20 camoynpaeneHus
Bonzozpada

200

75601066300100010000

38 824 500,00

38 824 500,00

38 630 685,61

38 630 685,61

Pacxodb1 Ha e 1 nepconany e

yensx o6 ebIro.
pyHKYul 20CydapcmeeHHbIMU

HbIMU)

Ka: IMU y4p
opzaHamu ynpaeseHus
20cydapcmeeHHbIMU
8He6r0demMHbIMU pOHAaMu

pr
My

200

75601066300100010100

37 980 600,00

37 980 600,00

37 815 002,46

37 815 002,46

Pacxodbl Ha ebinnamer nepcoxany
p

HBIX)

yoap (MyHuUy

opzaHoe

200

75601066300100010120

37 980 600,00

37 980 600,00

37 815 002,46

37 815 002,46

®doHp onnatbl +u<hm
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos

200

75601066300100010121

27 715 800,00

27 715 800,00

27 715624,21

27715 624,21

175,79 175,79

WHele BbINNathl nepcoHany
rOCYA@pCTBEHHBIX (MyHULMNANbHBIX)
OpraHoB, 3a UCKITYeHMEM doHaa
onnarel Tpyaa

75601066300100010122

1994 600,00

1994 600,00

1972 076,64

1972 076,64

22 523,36 22 523,36

BaHockl no obsizatensHOMy
CoLManbHOMY CTPaxoBaHuIo Ha
BbINNaTbl AEHEXHOro COAEPXXaHUs 1
VHble BbINNaTbl paboTHMKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB

200

75601066300100010129

8270 200,00,

8270 200,00

8127 301,61

8127 301,61

142 898,39 142 898,39

2 6

Y pos, u ycnya
ons YeHUs1 20Cy0:
(My IbHbIX) HYXO

Jo

200

75601066300100010200

843 900,00

843 900,00

815 683,15

815 683,15

Hubie 3akynku moeapoe, pa6om u
ycnyz dns obecneyeHus
( HbIX)

2ocydap (my

HY*0

200

75601066300100010240

843 900,00

843 900,00

815 683,15

815 683,15

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT u
ycnyr

200

75601066300100010244

843 900,00

843 900,00

815 683,15

815 683,15

28 216,85 28 216,85




Pacxo0bl 3a cyem cy6cuduu u3
o6nacm#Hoz0 6r00xema Ha
o6ecneveHue c6anaHcuposaHHOCmMU
MecmHbIx 6109xemos
Pacxodbl Ha €bInnames! nepcoHany e
yesisix obecrneyeHus e bIMOHeHUs
yHKYul 20cydapcmeeHHbIMU

(my HBIMU) OP :
Ka3eHHbIMU y4pexdeHUsIMU,
Oop2aHaMu ynpaesneiust
2ocydapcmeeHHbIMU
8He6100KeMHbIMU HGOHAaMU

200

756010663001S1150000

2802 600,00

2 802 600,00

2 802 600,00

2802 600,00

200

756010663001S1150100

2 802 600,00

2 802 600,00

2 802 600,00

2 802 600,00

"Pacxo0bl Ha €bINName! Mepcoxany

2ocydap (MyHuy, )

opzaHoe
®oHa onnaTtkl Tpyia
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX)
opraHos

200

756010663001S1150120

2 802 600,00

2 802 600,00

2 802 600,00

2 802 600,00

200

75601066300151150121

2 152 500,00

2 152 500,00

2 152 500,00,

2 152 500,00

B3HoChI Mo 06s3atensHOMY
coymanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbINAATLI AEHEXHIrO COAEPKAHNA N
WHbI€ BbINNATb! UmmOﬂIS_Am_S
rOCYAAPCTBEHHbIX (MYHULMNAMbHBIX)
opraHos

200

756010663001S1150129

650 100,00

650 100,00

650 100,00

650 100,00

‘Apyaue obujezocydapcmeentbie
8onpoce!

200

756011.

64 000,00

64 000,00

63 828,20

63 828,20

HenpozpamMmHbIe HanpaesieHus
GessmensHocmu KosmponsHo-
cyemHou nanamesl Bonzozpada

200

75601136300000000000

64 000,00

64 000,00

63 828,20

63 828,20

HHbre Har

dessmenbHocmu KokmponsHo-

cyemHou nanams! Bonzozpada

200

75601136

64 000,00

64 000,00

63 828,20

63 828,20

Ob6ecneyeHue npoeedeHUs
mop IX MepOTif

nc X MU
ro6unelHsiM Gamam

200

75601136300200110000

20 000,00

20 000,00

19 828,20

19 828,20

3akynka moeapos, pabom u ycnyz
ans of YyeHUs 20Cy0.
(MyHUYUNansHLIX) HYXO

P

200

75601136300200110200

20 000,00

20 000,00

19 828,20

19 828,20

HHbie 3akynku moeapoe, pabom u
ycnya dns o6ecneyeHusy

2 p
20cydap My )

HYyxd

200

75601136300200110240

20 000,00

20 000,00

19 828,20

19 828,20

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n
ycnyr

75601136300200110244

20 000,00

20 000,00

19 828,20

19 828,20

171,80

171,80]

B3Hockl 8 accoyuayuu, accambieu,
CO03bI, HEKOMMEpPYecKUe
napmuepcmea

200

75601136300290010000

44.000,00

44 000,00

44.000,00

44 000,00

HHbie 6100xemHsle accuzHogaHus

200

75601136300290010800

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

Ynnama Hanozoe, c6opoe u uHbIxX
nnamexeu

200

75601136300290010850

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

Ynnata uHbIx nnarexen

200

75601136300290010853

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

“PeaynsTat ucnonHenus GroaxeTa
(aeduumT / npoduumT)

450

- 41 487 113,81

- 41 487 113,81




3. UcTouHuku cbuHancupoaHusa aedmumToB 6100XeToB

©opma 0503127 ¢.3

McnonHexo
Koa Kopa ncToyHuka uHaHcuposaHus no Y1BeE EeHHble BloaXeTHbIe
HavnmeHosaHu: nokasaTens cTpo- A o 4 . P A HeucnonHeHHble HasHaveHus
BroaKeTHON Knaccudukaumm Ha3HaueHus uepes (h1HaHCOoBbIE OpraHsl yepes GaHKoBCKue cueTa Hekaccosble onepauum uToro
K1
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VCTOYHMKN cbUHaHCHpoBaHWUs aeduumTa
@ﬁm%ma‘om:. BCero i 500 X 41 487 113,81 - 41 487 113,81 -
B TOM yncne:
VNCTOUHUKI BHYTPEHHE®
uHaHCHpoBaHMs @obwnam 520 X
A
I 520 =
MCTOYHVKN BHELUHETO bUHAHCUPOBaHMS
BroaxeTos 620 X
M3 HUX:
) - 620 &
VMameHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 X X = = il
YBENNYEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 X X X
_ 710 X - X
YMEHbLUEHWe OCTaTKOB CPEeACTB, BCEro 720 X X X
o 720 X - X
M3meHeHVe ocTaTkoB o pacueTam
(crp.810+820) 800 X X 41487 113,81 - 41487 113,81 X
M3MEHeHne OCTaTKOB N0 pacyeTam C
opraHamu, OpraHusylWLMMA UCNONHEHNE
BropxeTos (cTp.811 + 812)
M3 HuX: o - 810 X X 41 487 113,81 - X 41 487 113,81 X
yBenu4yeHue CHeToB PacyeTos
Ahmamqo\mv_s ocTatok cieta 121002000) 811 X X -10 000,00 X - 10 000,00 X
yMEHbLLEHNE CYETOB PacHeTos
(kpeauToBbI OCTaToK cyeTa 130405000) | 812 X X 41497 113,81 X 41497 113,81 X




®opma 0503127 c.4

McnonHeHo
Kog Kog ncTounuka
YTBepxaeHHbIE GI0fXKeTHbIE
HaumerosaHue nokasarens cTpo- pyHaHCMpOBaHNs A Yepe3 oprabl, OpraHusyroLme HewncnonHeHHble HasHaueHns
i o KVB®, KVBH® GErRHHIE GioakeTa yepe3 GaHKOBCKME cyeTa Hekaccosble onepauuy uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3meHeHne 0CTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacueTam (CTp.821 +c1p. 822) 820 X X X - X
yBEeNu4YeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
_pacyeTam 821 X X X X
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUX
pacseram 2 % 8 x x .
D
Pykosoauntens A.N. MopasuHues PykoBoauTens ¢prHaHCOBO-3KOHOMUYECKOM CryxEbl
(paciundposka noanmcu) (noanuce) (paciuucposka nogamcu)

10.J1. XKyp6eHko
(paclwmdposka noanucu)




